
2021年６月７日 
 

株 主 各 位 
 

南 日 本 銀 行 

 

当行第113期定時株主総会および普通株主様による種類株主総会 

における新型コロナウイルス感染防止への対応について 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、来る６月29日（火）に当行第113期定時株主総会および普通株主様による種類株主総会を開催

するにあたり、新型コロナウイルスによる感染拡大防止と、株主様の安全確保のため、下記のとおり

ご案内申しあげます。 

 何卒、株主の皆様のご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

【株主様へのお願い】 

・ 株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意いた

だき、くれぐれもご無理をなさいませぬようお願いいたします。 

・ 株主様におかれましては感染リスクを避けるため、今年度は株主総会当日のご来場を見合わせ、

可能な限り書面による議決権行使をお願い申しあげます。 

・ 感染による影響が大きいとされる基礎疾患のある株主様等におかれましては、特に慎重なご判断を

お願いいたします。 

 

【当行の対応について】 

・ 当行の役員および運営スタッフは、マスクを着用して対応させていただきます。 

・ 受付には、アルコール消毒液および体温計を配備いたします。 

・ 株主総会の議事は、円滑な進行となる方法を検討し短時間で行う予定です。 

 

【来場される株主様へのお願い】 

・ ご来場の際は、アルコール消毒液の使用とマスクの着用をお願いいたします。 

・ 株主様同士のお席の間隔を広く取るため、十分な席数が確保できない場合がございます。 

・ 株主様の体温を計測させていただきます。37.5度以上の発熱が確認された場合は、ご入場の制限等

をさせていただきます。 

・ また、会場入口において体調不良とお見受けした方に、運営スタッフがお声掛けし、ご退室をお願

いする場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

※今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、当行ウェブサイト（https://nangin.jp）

および「南日本新聞」に掲載させていただきます。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申しあ

げます。 

 

以上 


